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Senati i universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, ne mbledhjen e XXXIV te radhes te mbajtur 
me date 14.06.2022, mori: 

VEND I M 

Miratohet propozimi i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike per pranimi e studenteve te rinj per 
vitin akademik 2022/2023: 

Studimet bachelor: 

Shkenca Kompjuterike- 150 studente 

Studime master: 

E- Qeverisje- 50 studente 

Sistemet e Kontrollit dhe lntelegjenca Artificiale- 50 studente. 

Vendimi i dergohet: 

I. FSHK 

2. Senati 

3. Arkivit 


